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1915’ten Hrant’a soykırım sürüyor

Posted on 22/01/2015
Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink, katledilişinin 8. yılında Taksim’de binler
tarafından yapılan meşaleli yürüyüşle anıldı. Fransız Konsolosluğu’ndan Galatasaray
Meydanı’na Ermenice ve Türkçe , “Hepimiz Hrant’ız hepimiz Ermeniyiz”, “Hrant için adalet
için” sloganları atan binler, “Gezi direnişi ruhu ile Kobanê devriminin ateşi ile hakların
yükselen mücadelesiyle hesap sormaya geliyoruz” dedi.

Hrant Dink katledilişin 8’inci yılında Agos’tan sonra Taksim’de de anıldı. HDP, EHP, ÖDP,
EMEP, Kaldıraç, AKA-DER, Devrimci Hareket , Nor Zartonk, Partizan, Yeni Yol ‘un çağrısıyla
Taksim’de bir araya gelen binler, Hrant ‘ın için adalet için  Fransız Konsolosluğu’na meşaleli
yürüyüş gerçekleştirdi. Askerde katledilen Sevag Balıkçı’nın anne ve babası Ani ile Garbis
Balıkçı, Kobanê’de DAİŞ çetelerine karşı savaşırken hayatını kaybeden Suphi Nejat
Ağırnaslı’ın babası Hikmet Acun’un ön saflarda yerini aldığı yürüyüşte, Ermenice ve Türkçe
“1915’ten Hrant’a soykırım sürüyor” yazılı pankart ile “Devlet yaparsa katliam yapar”
dövizleri açıldı. Hrant Dink gözlerinin resmedildiği fotoğraf ve Gezi direnişi ile Kobanê
devriminde hayatını kaybeden devrimcilerin resimlerini taşıyan binler, hep bir ağızdan ,
“Hepimiz Hrant’ız, hepimiz Ermeniyiz”, “Hrant için adalet için”, “Bijî biratiya gelan”, “Biz
bitti demeden bu dava bitmez”, “Katil devlet hesap verecek”, “Faşistler vuruyor AKP
koruyor”, “Hrant’tan Cizre’ye katleden devlet”, “Yaşasın hakların kardeşliği” sloganlarını
attı. Galatasaray Meydanına gelindiğinde açıklama Ermenice Kamer Köseyan tarafından
Türkçesi ise Damla Şahin tarafından okudu.

GEZİ’NİN RUHU İLE KOBANÊ DEVRİMİNİN ATEŞİYLE HESAP SORMAYA GELİYORUZ !

Bugün Hrant’ın katledilişinin sekizinci, T.C devleti’nin inkar ettiği Ermeni Soykırımın da
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yüzüncü yıldönümü olduğunu hatırlatan Köseyan ile Şahin, “Şimdi bu karanlığın hesabını
sormadan mı, ‘ Bir bebekten katil yaratan karanlığı sorgulayacağız? ” diye sordu. Bugün
sadece Hrant’ın değil, Uğur Kaymaz, Ceylan Önkol’un, Metin Göktepe’nin, Engin Çeber’in,
Şerzan Kurt’un, Festus Okey, Metin Lokumcu ve daha nicelerin hesabını sormaya
geldiklerini vurgulayan Köseyan ile Şahin, “ Biz bugün Ethem Sarısürülük’ün, Mehmet
Ayvalıtaş’ın, Ahmet Atakan, Abdullah Cömert’in, Medeni Yıldırım’ın, Hasan Ferit Gedik, Ali
İsmail Korkmaz ve Berkin Elvan’ın hesabını sormaya geliyoruz. Cleveland’da ya da Cizre ‘de,
derisinin renginden, dini inancından ya da etnik kimliğinden ötürü polis kurşunu ile
öldürülen çocukların, üç, otuz paraya çalıştırılıp öldürülen maden işçilerinin, inşaat
emekçileri hesabını sormaya geliyoruz” dedi.

Hrant ‘ı katledenlerin bugün AKP ve Cemaat arasındaki iktidar savaşında, tetikçiyken tanık
haline geldikleri cinayetin sorumluluğunu birbirinin üstüne yıkmaya çalıştıklarını
gördüklerini altını çizen Köseyan ile Şahin, başta MİT ve genelkurmay olmak üzere, devlet
kurumlarının, Polis, asker, yargı ve AKP iktidarının, Hrant ‘ın hedef haline getirilmesinde,
öldürülmesinde, gerçeğin soruşturulmasının engellenmesinde, katillerin ödüllendirilmesine
rolünü çok iyi bildiklerini vurguladı.

“Biz sizi zaten Sivas’tan, Maraş’tan, Çorum’dan, Beyazıt’tan, 6-7 Eylül’den, Roboslki’den
biliyoruz” diyen Köseyan ile Şahin, “Yüz yıl öncesinin Ermenileri, Rumları, Süryanileri ve
Pontusları, bugünün Kobanê Kürtleri, Şengal Êzidileri, Ninova Asuri Süryanileri olarak
geliyoruz. Gezi direnişi ruhu ile Rojava devrimi ateşi ile hakların yükselen mücadelesiyle
hesap sormaya geliyoruz” dedi.
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